CÂMARA MUNICIPAL DE UBÁ
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ubá-MG, 24 dejunho de  1998.

Exmo.  Sr.
Vereador Geraldo Bicalho Calçado
Presidente da Câmara Municipal de Ubá
Nesta

~

J

mador

REF.:  PROJETO DE LEI No. 36/98

Senhor Presidente :

Com  a  minha  cordial  visita  e  em  nome  dos   autores,   venho
solicitar a retirada de tramitação do Projeto de Lei em evidência, por motivos
de força maior.

Sendo  o  que  se  apresenta  para  o  momento  e  na  certeza  do
deferimento por parte de V.Exa. firmo.

Cordialmente,